

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล ที่ ๒๗๗/๒๕๕๘ ลงวันที่
๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา กำหนดราคากลางแล้วได้ผลดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กด้านข้างสำนักงาน อบต.ชัยชุมพล (ด้านฝั่งทิศตะวันออก) หมู่ที่ ๕
บ้านนาทะเล ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้.....๔๗๘,๐๐๐...บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กด้านข้างสำนักงาน อบต.ชัยชุมพล (ด้านฝั่งทิศ
ตะวันออก) หมู่ที่ ๕ บ้านนาทะเล ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ขนาดสูง ๒.๐๐ เมตร ยาว
๑๖๒.๐๐ เมตร (ช่วงเสากำแพง ๓.๐๐ เมตร) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๗๘,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ประ.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบ ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ประ.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ คั่นทะเรศร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด)

พ.จ.อ.....กรรมการ

(สุพล สังข์ทอง)

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กค. ๐๔๒๑.๕/๕๕๗๓ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕

- ราคาวัดก่อสร้าง สนง.พาณิชย์ จังหวัดอุตรดิตถ์ เดือน ตุลาคม ๒๕๕๘

- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง
มีนาคม ๒๕๕๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 377 / 2558 ลงวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน 2558 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้มีหน้าที่ กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน อบต.ชัยชุมพล (ด้านฝั่งทิศตะวันออก) หมู่ที่ 5 ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเรียบร้อยแล้ว ราคาดังกล่าวมีความเหมาะสมและมีความเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ ให้ใช้ราคาประมาณการงานโครงการก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน อบต.ชัยชุมพล (ด้านฝั่งทิศตะวันออก) หมู่ที่ 5 ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ต่อไป

ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน / บาท		เป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	369,557.68	1.2726	470,299.10	เงื่อนไข
2	ป้ายบอกรายละเอียดโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,299.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			473,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ กันทะเรศรี) ปลัด อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) หัวหน้าส่วนโยธา อบต. ชัยชุมพล

พ.จ.อ.กรรมการ

(สุพล สังข์ทอง) เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล 224 หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน				
	- ก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน	369,557.68	1.2726	470,299.10	
2	ป้ายบอกรายละเอียดโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	(ป้ายเหล็ก)
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,299.10	
	คิดเป็นเงินเพียง			473,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

ผู้ประมาณการ

(นายพิษณุ จำนำถั่ว)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ

ตรวจ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายอดุลย์ กันทะเรศร์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยชุมพล

อนุมัติ

(นายมาตร อินมา)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยชุมพล



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน อบต.ชัยชุมพล (ด้านฝั่งทิศตะวันออก)

สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างกำแพง คสล. สูง 2.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร (ช่วงเสากำแพง 3.00 เมตร)

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ขำมีคู่ ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยชุมพล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	9.00	ลบ.ม.	-	-	239.00	2,151.00	2,151.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. (คอนกรีตโครงสร้าง)	13.00	ลบ.ม.	1,766.00	22,958.00	498.00	6,474.00	29,432.00	
3	เหล็ก RB 6 มม.	3.033	ตัน	17,683.00	53,632.54	4,100.00	12,435.30	66,067.84	
4	เหล็ก RB 9 มม.	3.237	ตัน	17,293.00	55,977.44	4,100.00	13,271.70	69,249.14	
5	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	30.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
6	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ (25%)	50.00	ลบ.ฟ.	856.00	42,800.00	-	-	42,800.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ (100%)	203.00	ตร.ม.	-	-	133.00	26,999.00	26,999.00	
7	งานผนัง								
7.1	งานก่อกำแพง								
	- คอนกรีตบล็อก -ขนาด 0.07 x 0.19 x 0.39 ม.	3,300.00	ก้อน	5.60	18,480.00	-	-	18,480.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	1.71	ตัน	2,616.00	4,473.36	-	-	4,473.36	
	ยอดรวมยกไป							263,402.34	

[Signature]



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วด้านข้างสำนักงาน อบต.ชัยชุมพล (ด้านฝั่งทิศตะวันออก)

สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างกำแพง คสล. สูง 2.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร (ช่วงสากำแพง 3.00 เมตร)

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ประมาณการโดย นายพิเชษฐ จำนาคู ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยชุมพล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา							263,402.34	
	- ทรายหยาบ	7.50	ลบ.ม.	373.00	2,797.50	-	-	2,797.50	
	- ค่าแรงงานก่อ	253.00	ตร.ม.	-	-	95.00	24,035.00	24,035.00	
7.2	งานฉาบปูนโครงสร้าง								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2.58	ตัน	373.00	962.34	-	-	962.34	
	- ทรายละเอียด	8.50	ลบ.ม.	467.00	3,969.50	-	-	3,969.50	
	- ค่าแรงงานฉาบปูนโครงสร้าง	213.00	ตร.ม.	-	-	115.00	24,495.00	24,495.00	(รวมงานฉาบปูน)
8	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก	648.00	ตร.ม.	43.00	27,864.00	34.00	22,032.00	49,896.00	(รวมสีรองพื้น)
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							369,557.68	

หมายเหตุ - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำปีเดือนตุลาคม ปี 2558 จาก สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์